



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE014/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE014/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 07/06/2021 13:47:33

TOTAL DO PROCESSO: 1.426.042,28

TOTAL DA PROPOSTA 1.426.042,28

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.426.042,28
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Carneiro	Modelo: Fita.dif.19mmx10m
Descrição: Fita Difusão 19mm x 10m			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 25,47		Total Item: 3.311,10
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Carneiro	Modelo: Fita.isol.18mmx5m
Descrição: Fita Isolante 18mm X 5 Metros			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,73		Total Item: 2.238,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Lince	Modelo: Base.para.Rele.Focel
Descrição: Base para Relé Foto Célula			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 22,67		Total Item: 24.937,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Weg	Modelo: Cx.med.monof.enel.pvc.mono
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofásico			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 60,50		Total Item: 7.260,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Weg	Modelo: Cx.med.monof.enel.pvc.trifa
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifásico			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 185,63		Total Item: 40.838,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Tigre	Modelo: "Cx.sif.red.c/tamp.cromad.100mmx100mmx50mm"
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 15,63		Total Item: 3.438,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Tigre	Modelo: "Cx.sif.red.c/tamp.cromad.100mmx150mmx50mm"
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 20,63		Total Item: 4.868,68
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lum.cl.sob.1x40w
Descrição: Luminária Calha Sobrepor 1x40w			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 55,63		Total Item: 13.128,68
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Disj.monof.40a
Descrição: Disjuntor monofásico 40 A			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 336	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 7.392,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Disj.trif.100a
Descrição: Disjuntor Trifásico 100a			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 19.200,00
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Fio.cab.2x2mm.rol.100m
Descrição: Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 890,97		Total Item: 196.013,40
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Fio.cab.3x2,5mm.rol.100m
Descrição: Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1.207,00		Total Item: 265.540,00
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Fio.cab.3x1,5mm.rol.100m
Descrição: Fio Cabo PP 3x1,5mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 751,00		Total Item: 165.220,00
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: Cablena	Modelo: Fio.cod.par.2x2,5mmbc.rol.100m
Descrição: Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 601,67		Total Item: 132.367,40
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: Cablena	Modelo: Fio.rig./sol.750vx2,5mm.rol.100m
Descrição: Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100metros			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 271,00		Total Item: 59.620,00
Item: 16	Unidade: ROLO	Marca: Cablena	Modelo: Fio.sol.6mm.rol.100m
Descrição: Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 681,00		Total Item: 149.820,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Pial	Modelo: Interrup.acion.star.stop
Descrição: Interruptor Acionamento Start Stop			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 5.320,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Pial	Modelo: Interrup.simp.ilum.1.sess
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,70		Total Item: 3.420,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Pial	Modelo: Interrup.simp.ilum.2.sess
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,05		Total Item: 4.830,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Pial	Modelo: Interrup.conj.1+1
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,83		Total Item: 7.698,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp.led.bulb.15w.bc.q.3000k.biv
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 14,30	Total Item: 22.880,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp.led.bulb.25w.bc.q.3000k.biv
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 36,63	Total Item: 58.608,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp.led.bulb.30w.bc.q.3000k.biv
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 50,33	Total Item: 80.528,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp.led.bulb.40w.bc.q.3000k.biv
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 79,83	Total Item: 55.881,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp.led.tub.T8.20w.1,20.bc.fr
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 9.800,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp.led.tub.T8.40w.1,20.bc.fr
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 18,72	Total Item: 13.104,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Lamp.vap.sod.ovoid.70w
Descrição: Lampada Vapor De Sodio Ovoide 70w			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 46,83	Total Item: 32.781,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Metalvi	Modelo: Mini.post.monof
Descrição: Mini Poste Monofásico			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 30,83	Total Item: 1.171,54	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Metalvi	Modelo: Mini.post.trif
Descrição: Mini Poste Trifásico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,63	Total Item: 1.452,60	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Reat.conv.1.lamp.20/40w.220v
Descrição: Reator Convencional Para 01 Lâmpada 20/40w 220v			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 35,83	Total Item: 1.648,18	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Maprelux	Modelo: Reat.vap.sod.70w
Descrição: Reator Vapor Sodio 70w			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 6.300,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Reat.elet.part.rap.1x28w.biv
Descrição: Reator Eletrônico Partida Rápida 1x28W Bivolt			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 2.160,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 33	Unidade: UND	Marca: Lince	Modelo: Rele.fotoc.coru.biv.qualitr
Descrição: Relé Fotocélula Corujito Bivolt Qualitronix			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 40,33	Total Item: 22.181,50	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Start.fluo.20w
Descrição: Starter Para Fluorescente 20w			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 560,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo: Start.fluo.40w
Descrição: Starter Para Fluorescente 40w			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 525,00	